о
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2019 г. № 323-П
г. Златоуст

О признании утратившими
правовых актов

силу

В связи с приведением в соответствие Положения о Правовом
управлении Администрации Златоустовского городского округа
с распоряжением Администрации Златоустовского городского округа
от 15.11.2018 г. № 2836-р «Об утверждении правил разработки и утверждения
Положений о структурных подразделениях Администрации Златоустовского
городского округа, должностных инструкций муниципальных служащих
Администрации Златоустовского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
1) постановление Администрации Златоустовского городского округа

от 05.11.2015 г. № 420-П «Об утверждении Положения о Правовом управлении
Администрации Златоустовского городского округа»;

2) постановление Администрации Златоустовского городского округа
от 13.11.2015 г. № 433-П «О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского городского округа от 05.11.2015 г. № 420-П
«Об утверждении «Положения о Правовом управлении Администрации
Златоустовского городского округа»;

3) постановление Администрации Златоустовского городского округа
от 24.10.2017 г. № 457-П «О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского городского округа от 05.11.2015 г. № 420-П
«Об утверждении «Положения о Правовом управлении Администрации
Златоустовского городского округа»;

4) постановление Администрации Златоустовского городского округа
от 01.02.2018 г. № 34-П «О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского городского округа от 05.11.2015 г. №420-П
«Об утверждении «Положения о Правовом управлении Администрации

Златоустовского городского округа».
2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации

Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)

Вр-64899

1
г' ^

разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского
городского округа в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 26.07.2019 г.

Исполняющий обязанности Главы
Златоустовского городского округа

1 ■

1 ' ' "

^стопсл^З

А.М. Митрохин

Вр-64899

Л